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Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego   2014/2015 
 

Spotkanie słuchaczy klasy 3TU (maturalnej) z wicedyrektor Katarzyną 

Dąbrowską  – omówienie procedur zdawania egzaminu maturalnego i egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. 
 

Opracowanie i opublikowanie harmonogramu sesji jesiennej. 
Nauczyciele  odnotowują w dzienniku lekcyjnym  na stronie nr 9  w rubryce „Uwagi” 

liczbę planowanych godzin zajęć edukacyjnych z danego przedmiotu w poszczególnych  

semestrach  oraz  podają  tę informację do wiadomości słuchaczom. 

Nauczyciele poszczególnych zajęć edukacyjnych  podają słuchaczom zakresy zagadnień 

na egzaminy semestralne w sesji jesiennej. 
 

Słuchacze klasy  3TU składają do wicedyrektor Katarzyny Dąbrowskiej wstępne 

deklaracje przystąpienia do matury zawierające wybór przedmiotów egzaminacyjnych i 

poziomu zdawanych egzaminów. 
 

Słuchacze klasy 3 TU składają do wicedyrektor Katarzyny Dąbrowskiej pisemne 

deklaracje przystąpienia do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. 
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Nauczyciele poszczególnych zajęć edukacyjnych  wpisują oceny semestralne z przedmiotu 

oraz  odnotowują w dzienniku lekcyjnym fakt dopuszczenia słuchacza do egzaminu 

semestralnego na podstawie uzyskanych ocen z zajęć edukacyjnych i frekwencji wpisując 

słowo „dopuszczony” w następnej kratce po ocenie semestralnej. 
 

Posiedzenie RP – dopuszczenie słuchaczy do egzaminów semestralnych w sesji 

jesiennej. 
 

Jesienna sesja egzaminacyjna zgodnie z ustalonym harmonogramem. 
 

Posiedzenie RP - zatwierdzenie wyników klasyfikacji semestralnej sesji jesiennej.  

Słuchacze składają indeksy w sekretariacie szkoły. 

Słuchacze składają  do wicedyrektor Katarzyny Dąbrowskiej ostateczne 

deklaracje przystąpienia do matury 

Egzaminy poprawkowe zgodnie z harmonogramem. 

Posiedzenie RP  - zatwierdzenie wyników sesji poprawkowej. 

Opracowanie i opublikowanie harmonogramu sesji wiosennej. 
 

Nauczyciele poszczególnych zajęć edukacyjnych podają słuchaczom zakresy 

zagadnień  na egzaminy semestralne w sesji wiosennej. 
 

Nauczyciele poszczególnych zajęć edukacyjnych w klasie 3TU wpisują oceny semestralne 

z przedmiotu oraz  odnotowują w dzienniku lekcyjnym fakt dopuszczenia słuchacza do 

egzaminu semestralnego na podstawie uzyskanych ocen z zajęć edukacyjnych i frekwencji 

wpisując słowo „dopuszczony” w następnej kratce po ocenie semestralnej. 
 

Posiedzenie RP – dopuszczenie słuchaczy 3TU do egzaminów w sesji wiosennej. 

Wiosenna sesja egzaminacyjna 3TU zgodnie z ustalonym harmonogramem 

Posiedzenie RP – zatwierdzenie wyników klasyfikacji  końcowej 3TU 

Słuchacze 3TU składają indeksy w sekretariacie i odbierają dokumenty. 

Uroczyste wręczenie świadectw ukończenia szkoły absolwentom 3TU. 
 

 

Egzaminy poprawkowe zgodnie z harmonogramem. 
 

Zatwierdzenie wyników sesji poprawkowej. 

 

Włocławek, 20  sierpnia 2014 r. 


